PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDITAL PGM Nº 03, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 5º PROCESSO

SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

informa que as inscrições serão prorrogadas até o dia 24/03/2017, devendo

ser realizadas na sede da Procuradoria Geral de Niterói, de 10 horas às 18

horas, nos termos do Edital de convocação.

Em consequência da prorrogação das inscrições, fica adiada a realização da

prova objetiva e discursiva para data a ser futuramente divulgada no site da

Procuradoria Geral do Município.

Renan Pontes de Moura
Presidente da Comissão Organizadora

Procurador do Município